

商品番号	犬猫	年齢	種類	形状	シリーズ名	商品名	内容量	原材料	分析値(100gあたり)	添加物(1kgあたり)	給餌量(体重あたり)	カロリー(100gあたり)	容器	原産国
4017721869324	86932	猫用	全年齢	療法食	ドライフード	インテグラプロテクト アレルギーケア	20g	インテグラプロテクト アレルギーケア ドライフード	コーン、七面高タンパク質(乾燥)、コーングルテン、鳥脂肪、七面高レバー、サーモンオイル、塩化カリウム、DL-メチオニン、ミネラル類、ビタミン類、タウリン	タンパク質 31%、脂肪 18%、粗繊維 1.5%、粗灰 4.5mg、酸化亜鉛 60mg、酸化マンガン6mg、ヨウ化カルシウム 1.6mg、タウリン 1800mg	ビタミンA 1500IU、ビタミンD3 1200IU、硫酸銅五水和物 3kg : 40-50g、4kg : 45-60kg、5kg : 55-70kg	411kcal	袋	オーストリア
4017721866941	86694	猫用	全年齢	療法食	ウェットフード	インテグラプロテクト アレルギーケア	100g	インテグラプロテクト アレルギーケア ウェットフード 鶏のみ	肉類(鶏のみ)、炭酸カルシウム、キャノーラオイル、塩化ナトリウム、ミネラル類、ビタミンD3	タンパク質 10%、脂肪 6%、粗繊維 0.4%、粗灰 1.5%、水分 80%、リノール酸1.6%、タウリン 0.1%	ビタミンD3 250IU、ヨウ化カルシウム 0.4mg、銅アミノ酸水和物 2mg、硫酸マンガン一水和物 3kg : 200g、4kg : 235g、5kg : 275g	91kcal	アルミトレー	ドイツ
4017721866958	86695	猫用	全年齢	療法食	ウェットフード	インテグラプロテクト アレルギーケア	100g	インテグラプロテクト アレルギーケア ウェットフード 七面鳥のみ	肉類(七面鳥のみ)、炭酸カルシウム、キャノーラオイル、塩化ナトリウム、ミネラル類、ビタミンD3	タンパク質 11%、脂肪 5.5%、粗繊維 0.4%、粗灰 1.5%、水分 81.5%、リノール酸1%、タウリン 0.13%	ビタミンD3 250IU、ヨウ化カルシウム 0.4mg、銅アミノ酸水和物 2mg、硫酸マンガン一水和物 3kg : 200g、4kg : 235g、5kg : 275g	93kcal	アルミトレー	ドイツ
4017721866965	86696	猫用	全年齢	療法食	ウェットフード	インテグラプロテクト アレルギーケア	100g	インテグラプロテクト アレルギーケア ウェットフード 豚のみ	肉類(豚のみ)、炭酸カルシウム、キャノーラオイル、塩化ナトリウム、ミネラル類、ビタミンD3	タンパク質 10%、脂肪 4.5%、粗繊維 0.3%、粗灰 1.5%、水分 82%、リノール酸1%、タウリン 0.1%	ビタミンD3 250IU、ヨウ化カルシウム 0.4mg、銅アミノ酸水和物 2mg、硫酸マンガン一水和物 3kg : 200g、4kg : 235g、5kg : 275g	82kcal	アルミトレー	ドイツ
4017721868518	86851	猫用	全年齢	療法食	ウェットフード	インテグラプロテクト アレルギーケア	100g	インテグラプロテクト アレルギーケア ウェットフード 子羊・ライス	肉類(子羊のみ)、ライス、キャノーラオイル、炭酸カルシウム、塩化ナトリウム、ミネラル類、ビタミンD3 *グルテンフリー	タンパク質 11%、脂肪 5%、粗繊維 0.5%、粗灰 1.5%、水分 80%、リノール酸1.1%、タウリン 0.65g/kg	ビタミンD3 250IU、ヨウ化カルシウム 0.4mg、銅アミノ酸水和物 2mg、硫酸マンガン一水和物 3kg : 200g、4kg : 235g、5kg : 275g	96kcal	アルミトレー	ドイツ
4017721868525	86852	猫用	全年齢	療法食	ウェットフード	インテグラプロテクト アレルギーケア	100g	インテグラプロテクト アレルギーケア ウェットフード 七面鳥・ライス	肉類(七面鳥のみ)、ライス、炭酸カルシウム、キャノーラオイル、塩化ナトリウム、ミネラル類、ビタミンD3 *グルテンフリー	タンパク質 10%、脂肪 5%、粗繊維 0.5%、粗灰 1.5%、水分 80%、リノール酸1.1%、タウリン 0.9g/kg	ビタミンD3 250IU、ヨウ化カルシウム 0.4mg、銅アミノ酸水和物 2mg、硫酸マンガン一水和物 3kg : 200g、4kg : 235g、5kg : 275g	93kcal	アルミトレー	ドイツ
4017721868532	86853	猫用	全年齢	療法食	ウェットフード	インテグラプロテクト アレルギーケア	100g	インテグラプロテクト アレルギーケア ウェットフード 七面鳥・ポテト	肉類(七面鳥のみ)、ポテト、炭酸カルシウム、キャノーラオイル、塩化ナトリウム、ミネラル類、ビタミンD3	タンパク質 10%、脂肪 5%、粗繊維 0.5%、粗灰 1.5%、水分 80%、リノール酸1.1%、タウリン 0.9g/kg	ビタミンD3 250IU、ヨウ化カルシウム 0.4mg、銅アミノ酸水和物 2mg、硫酸マンガン一水和物 3kg : 200g、4kg : 235g、5kg : 275g	93kcal	アルミトレー	ドイツ